GIẤY MỜI

 Kính gửi:....................................................................................

 UBND xã Phổ Phong phối hợp với Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và

Phát triển quỹ đất thị xã Đức Phổ tổ chức cuộc họp để triển khai một số nội
dung liên quan đến công tác bồi thường, hỗ trợ và giải phóng mặt bằng thực hiện

dự án: Xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn
2021 - 2025, đoạn qua địa bàn xã Phổ Phong, thị xã Đức Phổ cụ thể khu vực

Đồng Cồn thôn Vĩnh Xuân.

I. Thành phần tham dự: Kính mời
1. Uỷ ban nhân dân xã Phổ Phong:

- Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo Uỷ ban MTTQVN xã;

- Đại diện lãnh đạo các hội, đoàn thể xã: Nông dân, Cựu chiến binh, Phụ
nữ, Đoàn Thanh niên.

- Công chức: Văn phòng, Tư pháp, Địa chính;

2. Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ thị xã Đức Phổ:

- Đại diện lãnh đạo và nhân viên Ban QLDA ĐTXD và PTQĐ thị xã.
3. Thôn Vĩnh Xuân:

- Bí thư chi bộ, Trưởng thôn và Trưởng ban công tác mặt trận.

- Đại diện hộ dân thôn Vĩnh Xuân.

4. Các hộ gia đình, cá nhân có đất, tài sản trên đất bị ảnh hưởng. (Nhờ
trưởng thôn mời)

II. Thời gian: Bắt đầu lúc 7 giờ 30 phút, ngày 14/7/2022.

III. Địa điểm: Tại Nhà văn hóa thôn Vĩnh Xuân.

Đề nghị các thành phần tham dự họp đầy đủ, đúng thời gian và thực hiện
các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Tâm

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ PHONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Phổ Phong, ngày       tháng        năm 2022

		2022-07-12T10:59:43+0700

		2022-07-12T11:02:58+0700

		2022-07-12T11:02:58+0700

		2022-07-12T11:02:58+0700

		2022-07-12T11:02:58+0700